
ЛИСТА НА ОДОБРЕНИ ИГРАЧИ И СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
СЕЗОНА 2019/20 

 
1. Листата заедно со лиценците на играчи, тренери и служебени лица задолжително да се 

приложи на секој натпревар 
2. Знакот (*) до презимето означува дека играчот има двојна лиценца  

 
 
ВТОРА ЛИГА МАЖИ  
КК СПАРТА - Скопје 
  

ИГРАЧИ 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ДАТУМ НА РАЃАЊЕ           
1 Иван Балов 026511 13-04-2000 
2 Иван Тодоровски 026507 05-06-1998 
3 Иван Угринов 026506 01-09-2000 
4 Филип Јанковски 026510 09-05-1996 
5 Јован Коцевски 026505 01-10-1999 
6 Борјан Гелевски 026504 14-10-1999 
7 Методи Младеновски 026512 19-05-1999 
8 Никола Крстиќ 026515 07-06-1999 
9 Филип Митрески 026509 17-07-1997 
10 Стефан Ѓорѓески 026894 11-02-1999 
11 Стефан Јовановски*двојна Вардар 021470 24-04-2002 
12 Данаил Иванов*двојна Вардар 024414 28-12-2002 
13* Илија Стамболџиев 027152 21-03-1995 
14* Петар Филипов 027153 03-04-2003 
15 Марин Петков*двојна Вардар 022863 20-02-2003 
16* Филип Зубчиќ 027216 19-05*1993 
17 Иво Трајковски 027227 24-02-2001 
18     

СЛУЖБЕНИ ЛИЦА 
# ИМЕ ПРЕЗИМЕ ИМЕ ПРЕЗИМЕ БР. ЛИЦЕНЦА ФУНКЦИЈА 
1 Марко Трајковски   ТРЕНЕР 
2 Зоран Балов   ПОМ.ТРЕНЕР 
3    ТЕХН. РАКОВОД. 
4    СЛ. ПРЕТСТАВ. 
5    ЛЕКАР 
6    ФИЗИОТЕРАПЕВТ 

*на клупа најмногу 6 службени лица 
 

ДАТУМ: 14/02/2020 
 

Издава Регистрациска комисија и Канцеларија на КФСМ 

                                             


